42 APS, ASC w Koprzywnicy, sygn. 51, R. 1860, akt urodzenia nr 34, akt zgonu nr 15; sygn. 52,
R. 1861, akt urodzenia nr 68; sygn. 53, R. 1862, akt urodzenia nr 143; sygn. 56, R. 1865, akt
urodzenia nr 36; sygn. 57, R. 1866, akt urodzenia nr 106.

43 Postanowienie (ukaz) Aleksandra II z dnia 9/21 marca 1868 r., „Dziennik Praw Królestwa
Polskiego” t. 68, 1868, s. 184–186.